nms991,etex toto pacificabimus;sic 99!
igiturdura

vixeriraus nos. Nobisvero humano more deceden-

tibus, illi, ad quos hereditas nostra post nos trans-

ierit, conventui Sancti Sepulcriobligati in perpe-
tuum tenebunturut, si quiddampni proptermotam

culumpniameidem conventui contigerit, predicto
conventuiab illis in integrum restaurctur, et ven-
ditio prclaxala rata in perpetuumpermaneret. No-
lens igilur ut auctoritatihuius meiprivilegiialiquid
deesset, rogayi dominummeum regemBalduinum
ut presentem paginam sigilli sui imprcssionecor-

roboraret, quod tandcmsedulistam meisquam (ilii
mei Ancherii et amicorum meorumprecibusobti-
nui. Munivit ergo dominus meus, sicut superius
dixi, presentem paginamsuo sigillo *'*; confirma-

A vit ctiaroquodanialio privilegio,sub noraine ipsius
scripto, hanc meamsepefatiscanonicisvenditionem.

Ego autem.anime meeprecavens,atque iamtociens
diclis canonicis sollerti considerationein futurum

providens,presentem paginam,ne ab aliquo succe-

dcntiura mihi in posterum concuti aut inpugnari
posset, per cirographum99V,ut pars superior indi-

cat, conscribiprecepi. Huiusrei teslessunt:
Odo de Sancto Amando, castellanus Turris

David9S".Marmio.Radulfus Bornio. Adam

Niger et Fulco, frater eius. Thomas Patri-

cius. Petrus Hermenius. Baharam. Gaufri~
dus Turonensis, senescalcus domni Amal-

rici patriarche. Briccius99e.Rainaldus Si-

cherius. GeraldusAldenarius.AlbertusLom-
" bardus. WillelmusBeraldus. Arbertus Tor-

tus. WillelmusNormannus,
Factum est autem hoc anno ab incarnationeDo-

mini MCLXI,indictioneix, 111nonas decembris.

CI 99T.

PRIVILEGIUMBERNARDIBITURICENSISDEQOADAMD0M0,
QOAMDEDITECCLESIESANCTISEPOLCRI.

Notumsit omnibushominibus,tam futuris quam

presentibus, quia ego Bernardus Bituricensis et

uxor mea Alioys ecclesie Sancli Sepulcri et eius-

demcanonieis,eorura Deigratia fratres effecti,pro
salute nostra et parentum noslrorum domum no-

stram et quecumquehabemus, terram etiam, quam

propeportam Sancti Sepulcripro censu duorumbi-

santiorum acquisivimus, hereditario iure possi-
denda sub sequenti conditionedonamus : in domo

nostra, quamdiu vixerimus, cetera nostra possi-
dentes, supradictorumcanonicorumdcfensionerau-

nili.permaiiebimus; cumautem quisnoslrum mor-
tuus fuerit, tertiam partem omnium canoniciha-

buerint; qui vero supervixerit ad ecclesiamcum

sua alia parte tertia, si voluerit, ierit, et ab ea vi

ctum et vestitum inde acceperit; sin autein, in do-

mo sua erit, et de p.ropriovixerit, ct post obitum

suam partcmtertiam cumprecedentiecclesiaabs-

que ullo impedimentohabuerit; terciamautem par-
tem cuidamfilienostre, fraternitati eorum similiter

consorliate, cum ad nubilem etatem venerit,sive

etiam nupserit, aut c bizancios ipsi canonicidede-

Drint; que si sine heredibus obierit, totum penitus
sine ulla calumpniaecclesieremanebit; et si infan-

tes aliosex nobis ipsis,omnibus aliis remotis, ge-
nuerimus, in tertia tantum partc filie cumipsa su-

pradicta participareconstituimus;preterea si, mor-

tuis nobis, debitumquodlibet remanserit, de no-

stris ct filie partibus communiter reddendumprc-

cipimus. Pro tali igitur inslilutione dominus Pe-

trus, prior Sancti Sepulcri, et cuncticum eocano-

nici fratres suos ct participes oranium bonoruin

suorum spiritualiuinnos iu perpctuumfore conces-

986B, Bcthaalap. 98TB, Derhassen. 98SB, omnium. 989B, stto. n* B, pertinenciis.
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serunt, ct ter in anno, in natale videlicet Domini

et in Pascha ct in festumIherusalem, iustam unam

viui cum duobus panibus ob fratcrnitatis recorda-

tionenihabendarapermiserunt.Testes sunt:

Domnus patriarcha Willelmus. Et Fulchcrius,

capellanus eius. El Amelius,diaconus. Et

Aschelinus, viceCoines.Et Urabertus,auri-

faber. Et Herbertuscum barba. Et Giraldus,
Sancti Scpulcri diaconus, qni hanc cartam

composuit Et Willclmusdc Rabilonia.

CH" 8.

MIIVILEGIOMPETRI,TRIORISSANCTlSEPULCRI, F.T
GANONICOROM'DEVENDITIONEEIUSDEMDOMOS.

Anno ab incarnatione Domini MCXXXV,indictio-

ne XHI,Petrus, Sancti Sepulchri prior, celusque
fratrum eiusdem luci canonicorum domum, que
fuit Bernardi Bituricensis, et aliam,que fuit Wil-

lelmi drugomanni, predicte domui contiguam,Pe-

tronille, mulieriUngarice,CCCCXLbisentiis vendide-

runt in hospitalemdoraura sue genti, ut ipsaeas

tamquamproprio censu emptassibi, ut dictumest,

sueque genti venditaseternaliter possideat.Quodsi

ipsa vel eius successoresUngarici, necessitatequa-
libet ingrucnte, prefatas domos in posterum ven-

dere vel invadiare yoluerint, priori et canonicis

Sancti Sepulcri venales vel invadiaiidas offerant;
si vero prior et cahoniei easdeni domos ita ut alii

cmcre noluerint, cuicumquevoluerint sine contra-

dictione vendant ct invadiant. Prenorainata autem

mulicr prebendamquatuor hominum de refectorio

Sancti Sepulcri accipiebatcotidie; sed, pro salute

anime sue, sicut soror ecclesie necessitatifratruin

providens, partem prebendarum reraisit, ita utdc-

inceps duabus contenta prebendis,una unius cano-